KTMB | Mehrbereich-Kabeltullen

far Leitungsdurchmesser 2.5 - 33 mm / IP54 / UL Type 12

UL TYPE

IP54
couas uv)-

M RIfA
= RoHS

h compliant
PNEUMATICS

Technische Daten

Schutzart IP (EN 60529) IP54

UL Type (UL 50E)
Material

Brandklasse

Temperaturbereich

Eigenschaften

Produktvarianten & Grof3en

KTMB-A

IP54 uL12

KTMB-B

O

IP54 uL12

UL Type 12

Elastomer

EN 45545-2

COMPLIANCE

&H L3 E45

S¥EIBO
EN 455453

Made in
Germany

Vorteile

. Ideal fir die Endverdrahtung nicht konfektionierter Leitungen vor Ort

. Vereinfachte Lagerhaltung

UL94-V0, selbstverldschend

-40 C° bis 100 C°

silikonfrei, halogenfrei

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

FGr max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

41432

4251269307188

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
21 mm

21 mm

41434

4251269307195

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
21 mm

21 mm

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Héhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Die Mehrbereichs-Kabeltullen KTMB eignen sich insbesondere, wenn der
Kabeldurchmesser einzelner Leitungen bei der Endverdrahtung, z.B. auf der
Baustelle, nicht genau bekannt ist.

Die KTMB sind nicht geteilt und somit fir konfektionierte Leitungen nicht
geeignet!

Die Baureihe KTMB klein deckt den Durchmesserbereich 2.5 bis 16 mm, die
Baureihe KTMB groR den Durchmesserbereich 13 bis 33 mm ab.

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x2.5-6.5mm

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x4-7.5mm



KTMB-C

O

IP54 uL12
KTMB-D
IP54 uL12
KTMB-E
IP54 uL12
KTMB-G

@

1P54

uL12

KTMB-H

P54

uUL12

KTMB-I

P54

uL12

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

FGr max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

FGr max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

41436

4251269307201

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
21 mm

21 mm

41438

4251269307218

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
21 mm

21 mm

41440

4251269307225

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
21 mm

21 mm

41460

4251269307232

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
41,5 mm

40,5 mm

41465

4251269307249

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
41,5 mm

40,5 mm

41470

4251269307256

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
41,5 mm

40,5 mm

Hoéhe
Aufbauhohe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhohe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hohe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x6.5-10 mm

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x9.5-13 mm

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x13-16 mm

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x13-18 mm

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x18-23 mm

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x23-28 mm



KTMB-J

P54

uL12

KTMB-K

P54

uL12

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Far max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

41475

4251269307263

10

1

grau (ahnlich RAL 7035)
41,5 mm

40,5 mm

41480

4251269307270

10

2

grau (dhnlich RAL 7035)
41,5 mm

40,5 mm

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

Hoéhe
Aufbauhdhe
Leitungstyp
Klemmbereich

19 mm

2 mm
Rundleitung
1x28-33 mm

19 mm

2 mm
Rundleitung
2x13-18 mm

icolek

smart cable management



